Laszki górno am 18ten Dezember 1844.

(3923)    **Edictum.**    (3)

Nro. 31723/1844. Cacs. Rog. in Regnis Galicizae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitatis Leopoldinze judaico Hersch Koerner de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: eidem ad actum informationis de resolutione ddto. 30. Martii 1844. ad Nrum. 7957. positum fasci reg. de praes. 9. Martii 1844. ad Nrum. 7957. contra eundem et Mayer Wittme; er exhibitum, sibi adjustificandam medio resoluti jurisdictionis dominicalis ddto. 9. Julii 1841. ad Nrum. 385. concessam atque super realitate NC. 96. effectuatam praenotationem primam unius anni dilationem concedi, eidem ad somet in 3duo declarandum communicante Advocatus Dominus Daniecki cum substitutione

Domini Advocati Polanski qua Curator constituitur, quocumque juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertinetandam est. Praesens Edictum itaque admonet destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi alium Advtum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 27. Novembris 1844.

(3785) E d i c t u m. (3)

Nro. 33603. Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Stanislaus Com. Skarbak medio libelli huic Judicio sub praes. 16. Augusti anni 1844 ad Nrum. 25582 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit, ut patet: a) Quietantiam super vadio in Summa 282 fl. C. M. per D. Joannem Rodakowski plenipotentem D. Stanislaus Com. Skarbak circa licitationem extantis penes ferrifodinam aerariam in Mizun 1783 Cent. 40 1/2 fl non praeparati ferri (Rech. und Suppenseis) die 29. Julii 1829 peractam ad manus Commissionis licitatoreas deposito — b) Quietantiam super quota 51 fl 20 xr. C. M. ad complementum cautionis pro adimplendis conditionibus liciti ex ansa empti in publica licitatione die 29. Julii 1829 ferri non praeparati (Rech. und Suppenseis) penes ferrifodinam aerariam Mizunensem in quanto 1783 Cent. et 40 1/3 fl extantis per D. Stanislaus Com. Skarbak ad Cassam C. R. Administrationis Cameralis anno 1830 ad Nrum. 15930|1829 persoluta, tum c) Quietantiam super integra cautione 333 fl. 20 xr. C. M. obtentu adimplendarum conditionum liciti circa coemptionem in publica licitatione die 29. Julii 1829 peracta ferri non praeparati (Rech. und Suppenseis) 1783 Cent. et 40 1/3 fl penes ferrifodinam aerariam Mizunensem extantis, per emptorem D. Stanislaus Com. Skarbak coassumptarum per C. R. Cassam Administrationis bonorum aerarialium anno 1830 D. Stanislaus Com. Skarbak forsam extraditam.

Quisvis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem sphi 202. Cod. Jud. citatur, ut documenta illa apatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 19. Novembris 1844.

(3922) Edictum. (3)

Nro. 26781|1844. A regiae urbis Metropolitanase Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Florianus Torczyński de vita et domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Adamus Rozanski de praes. 20. Junii 1844 ad Nm. 13996 actionem intuitu solutionis Summae 249 fl. M. C. c. s. c., in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et operam Judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum D. Smialowski cum substitutione Dni. Advti. Raczynski quorum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. Quapropter praesenti Edicto idem Florianus Torczyński admonetur, ut die 25. Aprilis 1845 h. 9. m. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judicio nominet, eaque e lege faciat, faciendam curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 30. Novembris 1844.

(3911) E d i c t u m. (3)

Nro. 35876. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Carolo de Tomatis Vallery de vita et domicilio ignoto, illoque neforis demortuo, ejus de vita et domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Edmundum Com. Krasiecki contra ipsum, puncto extabulationis Summarum 16,998 Aur. ex documento per Josephum Com. de Teczyn Ossoliński Leopoli die 12. Februar. 1782 exarato, tum 24,000 Aur. vi mandati hujus reg. Fori Nobilium ddo 12. Julii 1787 in statu passivo bonorum Liako Dom. 16 pag. 56 n. 14 et 15. on. cum atin. Uzele Dom. 86 p. 61 n. 10 et 11 on. Sereanie Dom. 86 pag. 113 n. 13 et 14 on. Lukawica Dom. 86 pag. 117 n. 11 et 12 on. Ramionka Dom. 86 pag. 133 n. 11 et 12 on. Bezmijowa dolna Dom. 86 p. 213 n. 12 et 13 on. Posada Dom. 86 pag. 229 n. 14 et 15 on. Postolowa wola Dom. eod. pag. 237 n. 11 et 12 on. Sukowate Dom. eod. pag. 157 n. 11 et 13 on. et Podsobien Dom. eod. pag. 209 n. 12 et 13 on. pro re D. Caroli de Tomatis Com. Vallery intabularum, una cum prohibitione extabulationis ddo 21. Maii 1783 relate ad Summam 24,000 Aur. Dom. 88 pag. 289 n. 29 on. adnotata, tum adnotatione manifestationis ddo 8. Julii 1793 per D. Carolum